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Clasificacian de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

: Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Pablico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

2,348,335,425

BB AL

~ (47,070,511)

2,301,264,914

2,299,302,231)

2,217,207,375

1,962,683

(47,070,511)

351,984

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Pablica
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas
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351,984

2,301,264,914

351,984

2,299,302,231

351,984,

351,984

2,217,207,375

1,962,683

Total del Gasto en Servicios Personales

2,348,335,425

(46,718,527)

2,301,616,898

2,299,654,215

2,217,207,375

1,962,683
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